
РЕШЕНИЕ

об исправлении технической ошибки

в предписании по делу № 04/10/18.1-255/2020

по результатам рассмотрения жалобы <...>

на нарушение процедуры торгов и порядка заключения договоров

 

 

25.12.2020                                                                                                      г.
Москва

 

Комиссия ФАС России по рассмотрению жалоб на нарушение
процедуры торгов и порядка заключения договоров № № 66 в составе:

Заместителей председателя Комиссии ФАС России: <...> (далее —
Комиссия ФАС России),

 

УСТАНОВИЛА

 

По результатам рассмотрения жалобы <...> на действия (бездействие)
организатора торгов – ООО «АРМАВИРСКИЙ ОРС», оператора
электронной площадки – ООО «Евразийская торговая площадка»
при организации и проведении аукциона по продаже арестованного
имущества,
а именно: транспортное средство Toyota Land Cruiser 200, 2013 г. выпуска
VIN: JTMHV05J704112700 (извещение № 081120/4053467/02, лот 5),
Комиссией
ФАС России принято предписание от 21.12.2020 по делу № 04/10/18.1-
255/2020 (далее – Предписание).

Вместе с тем, при изготовлении Решения допущена техническая ошибка,
в связи с чем Комиссия

 

РЕШИЛА:

 



1. Исправить техническую ошибку, допущенную при изготовлении текста
Предписания.

2. Второй абзац на странице 3 Предписания читать в следующей
редакции: «ООО «АРМАВИРСКИЙ ОРС» срок до 15.01.2021:».

3. В остальной части текст Предписания читать в прежней редакции.

 

 

 


